DATI STATISTICI ANNUALI

LORO FONDAMENTALE IMPORTANZA

- Analisi politica dell’attivita

- Mezzo di ripartizione risorse
* CONI — Sport e Salute
* FIDAL — CC.RR.
* GGG




ATTIVITA’ 2023

Manifestazioni 3.925 + 225

Atleti 1.181.963 +181.635

Presenze Giudici




DATI STATISTICI ANNUALI

Manifestazioni




DATI STATISTICI ANNUALI




DATI STATISTICI ANNUALI

Giudici




ATTIVITA’ 2023

Manifestazioni Atleti Giudici
4.150 1.363.373| 48.261




Giudici per manifestazione

Anno

2023

Giudici x manifestazione

11,6

/ncremento

+ 3.784




Liguria

Manifestazioni

Presenze

Giudic/

107

1.045

10

123

1.051

9

67

745

11

38

331

9

1.183




Piemonte

Manifestazioni

Presenze

Giudic/

326

2.200

7

-+

300

2.405

8

194

1.887

10

88

867

3.898




Valle d’Aosta

Manifestazioni

Presenze

Giudic/

42

394

9

45

317

/

33

300

9

23

305

60

425




Giudici per manifestazione 2023 = 11,6

Liguria 0,8
Valle d’Aosta 9,4
Piemonte 6,7




2023 Manifestazioni = 11,6

Anno

Manifestazion/

Presenze Giudici

Giudici per
manifest.

Stadia

1.910

33.213

No-Stadia

1.807

11.536

Altre

433

3.512




Giudici 2023

per manifestazione STADIA = 17,4
(2022 =16, 1)

Valle d’Aosta 12,4
Liguria 11,9
Piemonte 11,6




Giudici 2023
per manifestazione NO-STADIA = 6,4

(2022 = 6,5)

Liguria I
Piemonte 4.8
Valle d’Aosta 4,1




2023 Manifestazioni / Tesserati

Anno

2023

2022

Giudici Tesserati

4.501

4.482

Presenze Giudici

48.261

44.477

Manifestazioni

4.150

3.925




Giudici Tesserati Manifestazioni
3.694
4.501 4.150

3.925

2.588

1.284

4.608

4.718

4.627




di cui

Tesserati Ausiliari

Liguria

Piemonte

Val
d’Aosta




Manifestazioni SCUOLA 276 (303)
Giudici 7 (8) X manifestazione

Regioni Manifestazioni = Presenze Giudicl
Liguria 9 67 7
Piemonte 16 172 11
Valle d’Aosta 2 21 11




Fondamentale

FIDAL G.G.G.

REGIONE

Mod. 1/STA

Denominazione

Svoltasi a

Campo o Localita

MASCHILE

FEMMINILE

MASCHILE E FEMMINILE

CATEGORIA

ATLETI
GARA

MANIFESTAZIONE

TIPO

Seniores

Internazionale Gold-Silver Pista

Promesse

Nazionale Bronze

Indoor

Juniores

Regionale

Corsa su strada

Allievi

Provinciale

Marcia su strada

Cadetti

Campestre

Ragazzi

Esordienti

TOTALE ATLETI GARA

Corsa in montagna

Trail

Runcard

Seniores 35 e
oltre (Master)

Altro

GIUDICI PRESENTI

Nordic Walking

G.S.Scuola

Altro

Se presentre una non-competitiva, Ente Promozione

indicare il numero dei partecipanti*

Altro (Paralimpici,
Fit Walking, ecc.)

Il Delegato Tecnico
(o il Direttore di Gara o Riunione)

* non compresi nel Totale Atleti Gara

NULLA OSTA PER L'OMOLOGAZIONE

Data

Il Fiduciario Regionale GGG

Il Fiduciario Provinciale G.G.G.

Regione

Provincia

N. progressivo

N. progressivo

1STA-2019STATISTICHE




Manifestazioni 4.150
Atleti 1.363.000
Giudici 48.200

Ma... i dati potrebbero essere

G




qualche problema . ..

massima attenzione!




Dati Statistici da Mod. 1/Sta

CORRETTA COMPILAZIONE
- Fondamentale

DATI COMPLETI
- Tutte le manifestazioni in Provincia

RESPONSABILITA’
- FF.PP. (supervisione FR)




Mod. 1/Sta

le manifestazioni con Giudici
iInserite nel calendari Pro-Reg-Naz

comunque autorizzate

che si svolgono sul proprio territorio provinciale

G




Mod. 1/Sta

E’ compito e lo predispone |l
Fiduciario Provinciale

Mod. 1/Sta per Ritrovo Giurie e
Concorrenti




Mod. 1/Sta

Se la stessa manifestazione si svolge
su piu campi di gara

Sara compilato un Mod. 1/Sta




Mod. 1/Sta

Se |la stessa manifestazione prevede
piu gare contemporanee

Sara compilato un Mod. 1/Sta

G




Mod. 1/Sta

Se alla stessa manifestazione
partecipano atleti

Sara compilato un Mod. 1/Sta

G




Mod. 1/Sta

Numero Atleti:

- TUTTI 1 partecipanti (indipendentemente
dal tipo di tesseramento posseduto)

- NON AGONISTICI (nell’apposita casella)

| soli tesserati FIDAL




Mod. 1/Sta

Numero Atleti:

Somma di gli atleti-gara partecipanti a

le gare del programma.

Compresi:




Mod. 1/Sta

Deve essere compilato per le
manifestazioni ove e presente almeno




Mod. 1/Sta

Il Fiduciario Provinciale effettua
1 tra il calendario provinciale ed |
Modi. 1/Sta emessi

Numero manifestazioni
numero Mod. 1/Sta

G




Mod. 1/Sta

| Fiduciari Regionali

la correttezza delle registrazioni
affinché




Compilazione Mod. 35 annuale
compito del F.R

Tot. n° Mod. 1/Sta = non puo essere inferiore
manifestazioni calendario

Fispes, Fit Walking, Scuola, EPS, enti vari @




Contributi alle Federazioni
In proporzione all’attivita svolta

Anche il GGG si adegua

materiale e partecipazione saranno
proporzionati ai




Global Calendar WA
Calendario mondiale tutte manifestazioni

Rispetto Regole RTI
Almeno un Giudice Nazionale (DLT/DR o GA)
Marcia: 3 Giudici Internazionali
Strumentazione tecnologica

Anche per tutte le altre manifestazioni vige I'obbligo del rispetto del RTI@




